Per tot l’exposat, es proposa al Ple l’adopció dels següents,
ACORDS:

Primer.- Adjudicar a l’empresa GESMAN SERVEIS DE MANTENIMENT, S.L., amb NIF B64132855, el contracte 
administratiu del servei de neteja de les dependències municipals de Subirats, per un preu total de QUATRE-CENTS 
SETANTA-UN MIL NOU-CENTS EUROS (471.900,00 €) IVA inclòs, dels quals 390.000,00 € es corresponen al 
principal i 81.900,00 € al 21% d’IVA, per una durada inicial de tres (3) anys.

Segon.- Disposar la despesa corresponent a l’anualitat 2024 amb càrrec a l’aplicació pressupostària 920-2270000,